
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 15 de dezembro de 2020 

 

Página 1 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
 

EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO DE PRAZO AO 
CONTRATO Nº 268/2018. 

 
Pregão Presencial Nº 016/2018.  
Contratante: Prefeitura Municipal de Coremas/PB.  
Contratada: M.G. Doctors Serviços Médicos Ltda, 
CNPJ nº 17.721.542/0001-56.  
Considerando a necessidade de continuação da 
prestação de serviços médicos realizando pequenas 
cirurgias ambulatoriais, exames, consultas, 
procedimentos médicos na área de clínica geral, 
consulta médica na área de pediatria e outros, e a 
utilização do saldo contratual serviços prestados pela 
contratada a vigência passará de 03/09/2020 a 
31/12/2020, para a nova vigência de 31/12/2020 a 
30/06/2021, e ainda e por se tratar de serviços de 
natureza continuada, desta forma fica justificada a 
prorrogação da vigência.  
Ficam ratificadas todas as demais cláusulas contratuais 
que não foram modificadas pelo presente termo aditivo.  
Partes contratantes: Francisca das C. A. de Oliveira 
(Prefeita) e o Sr. Marcelo Gambarra Pires (Pela 
contratada). 

Coremas/PB, 15 de dezembro de 2020. 

Francisca das C. A. de Oliveira 

Prefeita 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


